STABILIMENTO/ARSENALE DI MESSINA

PAGAMENTI 1° TRIMESTRE 2022

DATA

FORNITORE TIPOLOGIA VDS IMPORTO ESECUZ.
ALIOTO GROUP MATERIE PRIME DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 2.871,62 | 24/1/2022
AMY SUB SERVIZI FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 692,00 | 24/1/2022
A.STORE MATERIE INDIRETTE FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 446,00 | 24/1/2022
CALOR GAS SERVIZI FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 3.735,00 | 24/1/2022
CALOR GAS SERVIZI FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 3.735,00 | 24/1/2022
CERNIGLIA MASSIMO SERVIZI FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 896,00 | 24/1/2022
COMUNE DI MESSINA SERVIZI FUNZ 140193 - ALTRE IMPOSTE E TASSE 22.769,00 | 24/1/2022
COMUNE DI MESSINA SERVIZI FUNZ 140193 - ALTRE IMPOSTE E TASSE 18.653,00 | 24/1/2022
CHUGOKU-BOAT POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 1.354,20 | 24/1/2022
DAIKIN AIR CONDITIONING ITALY SERVIZI FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.609,89 | 24/1/2022
ECODEP SERVIZI FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 12,33 | 24/1/2022
ECODEP SERVIZI FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 24,38 | 24/1/2022
ECODEP SERVIZI FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 342,50 | 24/1/2022
ECODEP SERVIZI FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 342,50 | 24/1/2022
ECODEP SERVIZI FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 8,22 | 24/1/2022
ECODEP SERVIZI FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 68,50 | 24/1/2022
ECODEP SERVIZI FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 27,40 | 24/1/2022
ECODEP SERVIZI FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 8,22 | 24/1/2022
ECODEP SERVIZI FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 4.476,10 | 24/1/2022
ELSI MATERIE INDIRETTE FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 78,00 | 24/1/2022
ELSI MATERIE INDIRETTE FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 195,00 | 24/1/2022
EUROIMPRESA LAVORAZIONI ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.649,66 | 24/1/2022
G.C.Sr.l LAVORAZIONI ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 177,91 | 24/1/2022
GULLETTA E CASTELLI MATERIE INDIRETTE FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 185,00 | 24/1/2022
GULLETTA E CASTELLI POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 690,00 | 24/1/2022
INAIL - Settore Ricerca LAVORAZIONI ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 419,45 | 24/1/2022
MANITAL SERVIZI FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 1.206,32 | 24/1/2022
MEP PELLEGRINI SERVIZI FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 1.524,60 | 24/1/2022
MORACI MATERIE INDIRETTE FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 532,50 | 24/1/2022
NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ l;‘:?_(;_\g\fo_:gRVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI 1.035,00 | 24/1/2022
NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ l;‘:?_(;_\g\fo_:gRVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI 3.786,42 | 24/1/2022
NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ l;‘:?_(;_\g\fo_:gRVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI 1.200,00 | 24/1/2022
NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ l;‘:?_(;_\g\fo_:gRVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI 1.000,00 | 24/1/2022
NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ l;‘:?_(;_\g\fo_:gRVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI 125,00 | 24/1/2022

140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E

NUOVA COPES SERVIZI_FUNZ GIARDINAGG 1.495,00 | 24/1/2022
OLSA MATERIE INDIRETTE FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 391,36 | 24/1/2022
O.M.E. MATERIE INDIRETTE FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 1.867,00 | 24/1/2022
PLAZA VIAGGI SERVIZI FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 484,00 | 24/1/2022
SAKUR LAVORAZIONI ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 6.919,01 | 24/1/2022
SAKUR LAVORAZIONI ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.709,28 | 24/1/2022
SAKUR LAVORAZIONI ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 117,36 | 24/1/2022
TIM SERVIZI FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 30,79 | 24/1/2022
VITO LETO SERVIZI FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 1.246,76 | 24/1/2022
AIR LIQUIDE MATERIE INDIRETTE FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 141,90 | 21/2/2022
AIR LIQUIDE MATERIE INDIRETTE FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 195,00 | 21/2/2022
CARMEC SERVIZI FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 3.252,46 | 21/2/2022
CARMEC SERVIZI FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 1.648,49 | 21/2/2022
CIR.T. SERVIZI FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.500,00 | 21/2/2022
COMUNE DI MESSINA SERVIZI FUNZ 140193 - ALTRE IMPOSTE E TASSE 22.769,00 | 21/2/2022
ECO.DEP. SERVIZI FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 3.695,57 | 21/2/2022
EDENRED SERVIZI FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 33.660,00 | 21/2/2022
ELETTROSUD MATERIE INDIRETTE FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 149,66 | 21/2/2022
ELETTROSUD MATERIE INDIRETTE FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 430,93 | 21/2/2022
ELETTROSUD MATERIE INDIRETTE FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 52,98 | 21/2/2022
EXPLORER INFORMATICA SERVIZI FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 450,00 | 21/2/2022
EXPLORER INFORMATICA SERVIZI FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 450,00 | 21/2/2022
IMPRESA MAJOLINO SERVIZI FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 2.559,50 | 21/2/2022
KYOCERA SERVIZI FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 2.599,49 | 21/2/2022
KYOCERA SERVIZI FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 364,88 | 21/2/2022
MYLECO SERVIZI FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 108,56 | 21/2/2022
NAVALMECCANICA PAVONE LAVORAZIONI ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.665,36 | 21/2/2022
NAVALMECCANICA PAVONE SERVIZI FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 325,16 | 21/2/2022
NAVALMECCANICA PAVONE SERVIZI FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 615,72 | 21/2/2022
PLAZA VIAGGI SERVIZI FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 103,92 | 21/2/2022
RINA SERVICE SERVIZI FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 1.811,70 | 21/2/2022
RINA SERVICE SERVIZI FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 1.464,00 | 21/2/2022
SEMIDA SERVIZI FUNZ 140072 - TRASPORTI E MOVIMENTAZIONI 600,00 | 21/2/2022
AIR LIQUIDE COSTI_DIRETTI_DIVERSI ZR‘:EO:;;{%A)ATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI 74,49 | 21/3/2022
AIR LIQUIDE COSTI_DIRETTI_DIVERSI ZR‘:EO:;;{%A)ATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI 451,50 | 21/3/2022
AMY SUB LAVORAZIONI ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 784,00 | 21/3/2022
AMY SUB LAVORAZIONI ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.225,00 | 21/3/2022
AMY SUB LAVORAZIONI ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.381,40 | 21/3/2022
AMY SUB LAVORAZIONI ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.078,00 | 21/3/2022
AMY SUB SERVIZI FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 2.185,00 | 21/3/2022
ARCHE' SERVIZI FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 2.340,00 | 21/3/2022
AZIENDA CHIMICA GENOVESE MATERIE PRIME DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 32.777,20 | 21/3/2022
BUGLISI FRANCESCO SERVIZI FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 1.806,00 | 21/3/2022
CHUGOKU-BOAT MATERIE PRIME DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 1.623,85 | 21/3/2022
CHUGOKU-BOAT MATERIE PRIME DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 2.937,15 | 21/3/2022
CIR.T. SERVIZI FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 1.023,00 | 21/3/2022
C.IR.T. SERVIZI FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 1.023,00 | 21/3/2022
COMUNE DI MESSINA SERVIZI FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 22.767,00 | 21/3/2022
EUROVEGA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 11.443,52 | 21/3/2022
EXPLORER INFORMATICA SERVIZI FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 450,00 | 21/3/2022
GENIO MILITARE AUGUSTA COSTI DIRETTI DIVERSI 140081 - ENERGIA ELETTRICA 6.282,87 | 21/3/2022
GENIO MILITARE AUGUSTA COSTI DIRETTI DIVERSI 140081 - ENERGIA ELETTRICA 135,12 | 21/3/2022
GENIO MILITARE AUGUSTA COSTI DIRETTI DIVERSI 140081 - ENERGIA ELETTRICA 3.744,95 | 21/3/2022




GENIO MILITARE AUGUSTA COST! DIRETTI DIVERSI 140081 - ENERGIA ELETTRICA 6.712,17 | 21/3/2022
GENIO MILITARE AUGUSTA COSTI DIRETTI DIVERSI 140081 - ENERGIA ELETTRICA 430,48 | 21/3/2022
GENIO MILITARE AUGUSTA COST! DIRETTI DIVERSI 140081 - ENERGIA ELETTRICA 1.265,41 | 21/3/2022
HPS CENTRO OLEODINAMICO LAVORAZIONI ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 12.057,80 | 21/3/2022
HPS CENTRO OLEODINAMICO LAVORAZIONI ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 25.271,10 | 21/3/2022
LOW COST SERVICE SERVIZI FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 954,00 | 21/3/2022
MYLECO SERVIZI FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 561,20 | 21/3/2022
MYLECO SERVIZI FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 3.033,70 | 21/3/2022
MYLECO SERVIZI FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 3.049,80 | 21/3/2022
MYLECO SERVIZI FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 5.218,70 | 21/3/2022
MYLECO SERVIZI FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 6.083,50 | 21/3/2022
MYLECO SERVIZI FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 6.046,70 | 21/3/2022
MYLECO SERVIZI FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 920,00 | 21/3/2022
NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ I;T?Sf\?éngVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI 1.000,00 | 21/3/2022
NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ I;T?Sf\?éngVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI 3.786,42 | 21/3/2022
NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ I;T?Sf\?éngVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI 1.000,00 | 21/3/2022
NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ I;T?Sf\?éngVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI 1.245,00 | 21/3/2022
NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ I;T?Sf\?éngVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI 1.200,00 | 21/3/2022
NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ I’;T?_(LB\?(;S(I)ERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI 150,00 | 21/3/2022
NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ I;T?Sf\?éngVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI 3.786,42 | 21/3/2022
NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ I;T?Sf\?éngVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI 3.786,42 | 21/3/2022
NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ I;T?Sf\?éngVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI 431,00 | 21/3/2022
PLAZA VIAGGI SERVIZI FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 326,70 | 21/3/2022
RINA AREA CERTIFICAZIONI SERVIZI FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 1.563,00 | 21/3/2022
SEMIDA LAVORAZIONI ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 4.932,20 | 21/3/2022
SEMIDA LAVORAZIONI ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.400,00 | 21/3/2022
SEMIDA LAVORAZIONI ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.564,00 | 21/3/2022
SEMIDA LAVORAZIONI ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.400,00 | 21/3/2022
SEMIDA LAVORAZIONI ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.400,00 | 21/3/2022
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 34,73 | 21/3/2022




